(Ban hành kèm theo Quy chế Thành viên của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam)

Mẫu 02/LK-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

____________________________
…………,ngày………tháng………năm 201…

DANH SÁCH BAN LÃNH ĐẠO, NHÂN VIÊN
HOẠT ĐỘNG LƯU KÝ VÀ MẪU CHỮ KÝ, MẪU DẤU

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
1. Tên Tổ chức

2. Tên giao dịch :

3. Trụ sở chính:

4. Điện thoại:

5. Fax

Chúng tôi xin đăng ký danh sách Ban Giám đốc, thành viên Ban Giám đốc Công ty/ Chi nhánh phụ trách hoạt động lưu ký, nhân viên nghiệp vụ lưu ký cùng mẫu chữ ký và mẫu dấu như sau:

	STT
	Họ và tên
	Mẫu chữ ký 1
	Mẫu chữ ký 2
	Mẫu chữ ký 3

	1.
	Người đại diện theo pháp luật:

	2.
	Ban Giám đốc:

-

-

-

	Trong đó: Thành viên Ban Giám đốc phụ trách hoạt động lưu ký

-

	3.
	Nhân viên nghiệp vụ

· Nhân viên nghiệp vụ 1:

· Nhân viên nghiệp vụ 2:

· …..

Mẫu dấu 1
Mẫu dấu 2
Mẫu dấu 3

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

(Ký, đóng dấu , ghi rõ họ tên)